
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 

Decreto Rettorale  
 

IL RETTORE 
 
VISTO il Bando per la raccolta di candidature per la pre-ammissione e per l’assegnazione di 31 contributi 
di studio, di durata annuale, destinati a studentesse e studenti non comunitarie/i, in possesso di titolo di 
laurea estero e residenti in Paesi non comunitari, immatricolande/i per l’a.a. 2025/2026 a Corsi di Laurea 
Magistrale internazionali dell’Università di Verona, emanato con Decreto Rettorale Rep. n. 1023/2025 
prot. n. 61475 del 3.02.2025; 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 5703 del 30.05.2025 di approvazione delle graduatorie e dei relativi 
candidati vincitori; 
 
VISTO che è stato rilevato che la candidata Das Sayantika non è in possesso delle certificazioni 
linguistiche richieste per l’ammissione al Corso di laurea magistrale in Languages, Literatures and 
Digital Culture, come da requisiti linguistici indicati dell’Annex 1 del Bando di pre-ammissione; 
 
CONSIDERATA la necessità di riformulare la graduatoria del Corso di laurea magistrale in Languages, 
Literatures and Digital Culture; 
 

DECRETA 
 
ART. 1 - Per il Corso di laurea magistrale in Languages, Literatures and Digital Culture è approvata la 
seguente graduatoria: 
ART.1 - The following ranking is approved for the Master's Degree programme in Languages, 
Literatures and Digital Culture: 
 

N SURNAME/NAME CGPA CV INTERVIEW TOTAL 

1 Tursyn Aidana 9 45 30 84 

2 Izabachene Ouiza 8 50 24 82 

3 Antiptseva Margarita 10 48 22 80 

 
La commissione proclama vincitori i candidati:  
Student support and benefits will be assigned to the candidates ranked above: 
 
1. Tursyn Aidana 
2. Izabachene Ouiza 
 

                                                                                                                     IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università 
di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e 

ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2025-07-17T09:46:35+0200
	IT
	Diego Begalli




